CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Of. n° 144012014 Novo Hamburgo, 11 de novembro de 2014.

À Senhora
Marlene Josepha Plangg e Família
Rua Júlio de Castilhos, 250
Bairro Centro
NOVO HAMBURGO - RS
93.510-130

Senhores Familiares:

Encaminhamos cópia do Requerimento n° 130412014, de autoria
do vereador Inspetor Luz, que "Requer Voto de Pesar pelo falecimento da Sra. Maria Estella
Kieling. " .

Na oportunidade, manifestamos condolências, em nome desta
Casa Legislativa.

Atenciosamente,

NAASOM LUCIANO,
Presidente.

IRRS

Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei Municipal N" 31/98, de 19 de maio de 1998)
Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei Municipal N" 1.18012004, de 13 de outubro de 2004)

Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placenlillio - PRÓ-MEDULA (Lei Municipal N° 2.31012011, de 08 de agosto de 2011)